CpaBHUTeNbHbIN aHanus

LeATeNbHOCTU OpraHOB MECTHOro caMoyrnpaB/ieHUs1 B pa3pe3e MyHULMNanbHbIX, FOpOACKUX OKpYroB 3a Il kBapTan 2023 roaa

Ne MyHununanbHelid, TOPOJICKON OKPYT
/i
Bcero
1 AnatbIpckuii
2 AnyKoBCcKuii

3 BatsipeBckuit

OO011ee KOIUIECTBO
MHIIA, BKIIOYEHHEIX B
peructp MHIIA YP*

177716

11555

5568

9844

Komnuecteo MHIIA,
BKJIFOUEHHBIX B PETHUCTP
MHIIA 4YP*

3a Il kBapTan 2022 r.

3819

256

142

118

Kommuectso MHIIA,
BKJIFOUCHHBIX B PETHCTP
MHIIA 4P

3a Il kBapTan 2023 r.

2405

183

100

96



10

11

12

13

BypHaapckuii

No6pecunckmii

Kananickuit

Koznosckuit

KomMmcomonnckuit

Kpacnoapmeiickuit

Kpacnoueratickmii

Mapuuncko-ITocaackuit

Moprayuckuit

INopeuxnit

6903

8339

19133

5272

7747

3865

5133

7283

10076

8203

139

191

504

105

191

99

103

96

186

150

116

136

114

74

107

55

59

81

123

102



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ypmapckuit

LuBunsckuit

Yebokcapekuit

lemypinHCKHMA

[IymepmuHCKMI

SAnpunckuii

SITpYMKCKUN

SIHTUKOBCKUI

ropoJ AnaTsIpb

ropoa Kanam

7903

9191

8269

5766

9091

8464

4333

4576

1726

1706

176

223

211

152

102

120

108

135

52

67

53

180

104

97

50

123

67

97

43

57



24 ropoxa HoBouebGokcapck 2379 7 61

25 ropoj Yebokcapsl 3470 89 86

26 ropon Lymepis 1921 27 38

* cBefeHus npeacTaBneHbl ¢ ydeToM MHIA, MpUHATBIX OpraHaMyn MECTHOIO CaMoyrpaB/ieHUs CeNibCKUX (FOPOACKUX) MOCeNeHunH,
BXOAALLMX B COCTAB MyHWULIMNAsbHbIX PaiiOHOB A0 UX Npeobpa3oBaHns B MyHULMNAbHbIE OKpYTra.



